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Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2025
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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024 for Det Glade Vanvid, Aarhus ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 23. maj 2025

Direktion

Michael Koch
direktør

Lasse Koch
direktør
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejeren i Det Glade Vanvid, Aarhus ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Det Glade Vanvid, Aarhus ApS for regn-
skabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørel-
se, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af sel-
skabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med års-
regnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vor udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-
standard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af
årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vort ansvar ifølge disse standarder og
krav er nærmere beskrevet i afsnittet “Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregn-
skabet“. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards
Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code)
og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etis-
ke forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede be-
vis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen ent-
en har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vort ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vor konklusion om årsregn-
skabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå
yderligere sikkerhed for vor konklusion.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kræv-
ede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesbe-
retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med
årsregnskabet eller vor viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at
indeholde væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ik-
ke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Hornslet, den 23. maj 2025

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 27 52 59 89

Hans Høj Nygaard
Statsautoriseret revisor
mne40962
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Selskabsoplysninger

Selskabet Det Glade Vanvid, Aarhus ApS
Frederiksgade 45, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 17 17 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion Michael Koch, direktør
Lasse Koch, direktør

Revisor Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt hermed
beslægtetvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 913.476, og selskabets balance
pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.884.421.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-
virke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Det Glade Vanvid, Aarhus ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra
regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år, dog med enkelte
reklassifikationer.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ik-
ke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer
under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-
materialer og andre eksterne omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og
risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes
modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpemateri-
aler, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle
anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når
det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administra-
tion, lokaler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre om-
kostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og ned-
skrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkost-
ninger  samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de ind-
går i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolide-
ringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den
del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen
Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte
og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugs-
tider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-15 år 0 %

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg
af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af
direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Vær-
dien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet ud-
vikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat
fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med
fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber
indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til net-
torealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne
betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2024
kr.

2023
kr.

Bruttofortjeneste 7.053.034 7.093.683

Personaleomkostninger 1 -5.206.880 -5.237.512

Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) 1.846.154 1.856.171

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlægsaktiver -373.524 -377.158

Resultat før finansielle poster 1.472.630 1.479.013

Finansielle indtægter 2 314.478 401.811

Finansielle omkostninger 3 -602.876 -483.764

Resultat før skat 1.184.232 1.397.060

Skat af årets resultat 4 -270.756 -309.974

Årets resultat 913.476 1.087.086

Overført resultat 913.476 1.087.086

913.476 1.087.086
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Balance 31. december

Note 2024
kr.

2023
kr.

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 235.527 340.603

Indretning af lejede lokaler 707.376 965.495

Materielle anlægsaktiver 942.903 1.306.098

Anlægsaktiver i alt 942.903 1.306.098

Råvarer og hjælpematerialer 73.467 52.545

Færdigvarer og handelsvarer 2.547.558 1.978.141

Varebeholdninger 2.621.025 2.030.686

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 87.653 97.926

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.777.132 3.005.731

Andre tilgodehavender 12.415 1.288.267

Udskudt skatteaktiv 87.894 122.656

Periodeafgrænsningsposter 4.815 10.712

Tilgodehavender 1.969.909 4.525.292

Likvide beholdninger 570.828 1.286.447

Omsætningsaktiver i alt 5.161.762 7.842.425

Aktiver i alt 6.104.665 9.148.523
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Balance 31. december

Note 2024
kr.

2023
kr.

Passiver

Virksomhedskapital 150.000 150.000

Overført resultat 1.734.421 820.945

Egenkapital 1.884.421 970.945

Andre kreditinstitutter 1.220.159 2.356.510

Langfristede gældsforpligtelser 5 1.220.159 2.356.510

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 5 1.134.000 1.134.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.226.172 1.198.491

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 2.367.262

Selskabsskat 215.710 256.718

Anden gæld 395.297 790.449

Periodeafgrænsningsposter 28.906 74.148

Kortfristede gældsforpligtelser 3.000.085 5.821.068

Gældsforpligtelser i alt 4.220.244 8.177.578

Passiver i alt 6.104.665 9.148.523

Leje- og leasingforpligtelser 6

Eventualforpligtelser 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8
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Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-

kapital

Overført

resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 150.000 820.945 970.945

Årets resultat 0 913.476 913.476

Egenkapital 31. december 2024 150.000 1.734.421 1.884.421
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Noter

2024
kr.

2023
kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger 4.737.790 4.746.012

Pensioner 368.341 385.777

Andre omkostninger til social sikring 100.749 105.723

5.206.880 5.237.512

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 14 15

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 160.726 177.026

Andre finansielle indtægter 153.752 224.785

314.478 401.811

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder 136.790 109.823

Andre finansielle omkostninger 466.086 373.941

602.876 483.764

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 215.710 256.718

Årets udskudte skat 34.762 53.256

Regulering af skat vedrørende tidligere år 20.284 0

270.756 309.974
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Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld

1. januar 2024

Gæld

31. december

2024

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

Andre kreditinstitutter 3.490.510 2.354.159 1.134.000 0

3.490.510 2.354.159 1.134.000 0

2024
kr.

2023
kr.

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år 0 56.520

0 56.520
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Noter

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser
Selskabet har stillet kaution for Det Glade Vanvid Randers ApS' gæld til kreditinstitutter.
Gælden til de omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 0 med en trækningsret
på t.kr. 1.100

Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og
ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover
eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af
ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Huslejeforpligtelse vedrørende lejekontrakt udgør i uopsigelighedsperioden t.kr. 539.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 0, med en trækningsret på t.kr. 500, er der
givet løsørepantebrev på t.kr. 1.500 omfattende goodwil og driftsmateriel. Den samlede
regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 1.306

Til sikkerhed for gæld til vækstfonden t.kr. 2.354, er der givet virksomhedspant på t.kr. 3.000
omfattende goodwill, driftsmateriel, varelager og tilgodehavende fra salg. Den samlede
regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 3.651.
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  "agreementId_dd2812uhhTx252576007": "dd2812uhhTx252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_2fd88eWwSzN252576007": "2fd88eWwSzN252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4358d6NqkNx252576007": "4358d6NqkNx252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_954dc6UHTzY252576007": "954dc6UHTzY252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_edb5a5sNgMj252576007": "edb5a5sNgMj252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ecd2e1pRqHx252576007": "ecd2e1pRqHx252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_964ea9KJTZs252576007": "964ea9KJTZs252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_2a07a2WWXYk252576007": "2a07a2WWXYk252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6437f5khZYH252576007": "6437f5khZYH252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8658cdYRPUu252576007": "8658cdYRPUu252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8c4142WwUuQ252576007": "8c4142WwUuQ252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9f0518PpNuQ252576007": "9f0518PpNuQ252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7a484chsPYq252576007": "7a484chsPYq252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ad8481PtWSY252576007": "ad8481PtWSY252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bc3730TxWQQ252576007": "bc3730TxWQQ252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c0b44bnrtQs252576007": "c0b44bnrtQs252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3a2569SUjgz252576007": "3a2569SUjgz252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_88bc10yQWJR252576007": "88bc10yQWJR252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b0be9ePQJxW252576007": "b0be9ePQJxW252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Hans Høj Nygaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7b905fUSqyR252576007.



Document Details



Created: 23-05-2025 13:03:01 UTC



Received: 23-05-2025 13:08:31 UTC



Signed: 23-05-2025 13:25:05 UTC



Signer Information



Name Hans Høj Nygaard



Email hans@skov-revision.dk



IP Address 152.115.109.62:4898



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F2F5E692328FBADF6BCCACA7849CD6C94E6D6A00C2FE1827AEEB8F6EB4032E9E8ACA2C8FDC9ED9 
¬  
58D2F9BECA1AD4181A1F13A12302CDF8385631B67ED9804BE4











{

  "at_hash": "jibc31sBYOGNTkeI04AcLw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748006528",

  "birthdate": "1979-03-29",

  "exp": "1748010129",

  "iat": "1748006529",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2a8a2c21-e22f-44f9-a446-0eaf5a4b9e7e",

  "name": "Hans Høj Nygaard",

  "nonce": "638836032949810884.YWM2MmE1NTQtMWU1Zi00NjA3LThjYTAtZWFhNzExMDU3ZTlkYWM5NjhhMzItNmY2OS00OTBlLWFiYTYtMTM0YzU0NWEzNzJj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ede74ea30053",

  "rat": "1748006498",

  "sid": "f6ce597f-9a85-481d-b7bc-1ead5014fa91",

  "ssn": "27525989",

  "sub": "4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ede74ea30053",

  "transaction_id": "4d21a5d2-3284-45ff-8285-4f3e04b42e67",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmQ0YTUyMzQtMjdiMi00ODk2LWE4YTItNTUzNzE0NWMxMmI3fDAwMDAwMDAzfGQ3ZTFjMjIwLTMwMDUtNGZmZi04YWJiLWE5MmIwZTU1NDkxY3wyNTI1NzYwMDc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-23T13:25:05.6551668Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/136.0.3240.77 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252576007",

  "agreementId_0ca6e8wnKrg252576007": "0ca6e8wnKrg252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_4cd4e5ZxkQJ252576007": "4cd4e5ZxkQJ252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_2fd88eWwSzN252576007": "2fd88eWwSzN252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_4358d6NqkNx252576007": "4358d6NqkNx252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_ecd2e1pRqHx252576007": "ecd2e1pRqHx252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_964ea9KJTZs252576007": "964ea9KJTZs252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_2a07a2WWXYk252576007": "2a07a2WWXYk252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_8658cdYRPUu252576007": "8658cdYRPUu252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_8c4142WwUuQ252576007": "8c4142WwUuQ252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_9f0518PpNuQ252576007": "9f0518PpNuQ252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_ad8481PtWSY252576007": "ad8481PtWSY252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c0b44bnrtQs252576007": "c0b44bnrtQs252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_88bc10yQWJR252576007": "88bc10yQWJR252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_b0be9ePQJxW252576007": "b0be9ePQJxW252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Lasse Koch



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7b905fUSqyR252576007.



Document Details



Created: 23-05-2025 13:03:01 UTC



Received: 23-05-2025 13:25:09 UTC



Signed: 23-05-2025 13:29:16 UTC



Signer Information



Name Lasse Koch



Email lasse@detgladevanvid.dk



IP Address 80.62.117.216:47411



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



68550B139BADF1AA4AD9A50A9F3A2C349727231F99D952BDD312046735F2BF3F3847C4BF9F5B03 ¬  
B4929A0421F4358B84962D501DFFF6F4324C69E5FAB1DDE64C











{

  "at_hash": "G2aYbimwcH0_VvW28XI9ew",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748006923",

  "birthdate": "1985-08-25",

  "exp": "1748010524",

  "iat": "1748006924",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e11c6451-3c58-4e59-8ae4-c8bea26c59ca",

  "name": "Lasse Koch",

  "nonce": "638836037002803445.NGVmNzBiMjMtNjRhZC00OTI3LWI2YzAtM2EwMDQzOTFmOWRiZGIyMDlkY2EtMGRhMy00NjRmLTgxZDYtOGFkOTBjMTMyNjE2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767",

  "rat": "1748006903",

  "sid": "43e918e9-7c09-4edd-aef4-bd75cdc1a217",

  "sub": "611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767",

  "transaction_id": "339580ba-21a7-45ba-b9b4-c3d803d768e8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmQ0YTUyMzQtMjdiMi00ODk2LWE4YTItNTUzNzE0NWMxMmI3fDAwMDAwMDA0fDU0YTIxM2U2LTBiZmQtNDQ4MC1iYWE2LTVkZDhjOGNjNmZlY3wyNTI1NzYwMDc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-23T13:29:16.2075573Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252576007",

  "agreementId_4cd4e5ZxkQJ252576007": "4cd4e5ZxkQJ252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_18c4d2USzPH252576007": "18c4d2USzPH252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_2fd88eWwSzN252576007": "2fd88eWwSzN252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_30a092uJRNr252576007": "30a092uJRNr252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_9aed18hzXzp252576007": "9aed18hzXzp252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_964ea9KJTZs252576007": "964ea9KJTZs252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_ddc162wKjQZ252576007": "ddc162wKjQZ252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_8658cdYRPUu252576007": "8658cdYRPUu252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_9f0518PpNuQ252576007": "9f0518PpNuQ252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_59e52cHHQmr252576007": "59e52cHHQmr252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_ad8481PtWSY252576007": "ad8481PtWSY252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_452d90YYJzx252576007": "452d90YYJzx252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_699e04HjPmm252576007": "699e04HjPmm252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_88bc10yQWJR252576007": "88bc10yQWJR252576007 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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